132  Annotazione margine sinistro. 
133  il testo presenta una correzione. 
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huius regni in civitate calaritana, Parlamentum sive curiae generalis assignatum, die 
decima, mensis ianuarii proximi elapsi, cum diebus sequentibus, vellimque dictas 
curias, seu Parlamentum mei conferre, quod in presentiarum facere nequas iusto 
impedimento detento, ideo scienter et gratis omnibus illis melioribus via, modo, de 
forma quibus de iure fieri possit et valeat, tenore praesentis publici instrumenti 
firmiter valituri, constituo et ordino procuratorem meum certum, specialem et ad 
infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, 
nec et contra illustrissimum et reverendissimum dominum don Petrum de Vico 
archiepiscopum et sanctae Justae, de consilio suae magestatis absentem tamquam 

praesentem etc. 

[omissis]' 34  

c. 119v. Actum est hoc Sassari, die 19, mensis februarii, anno a nativitate Domini 1642. 
Testes huius rei sunt Míchael Capuxeddo, publicus notarius et Gaspar Serra, Sassaris 

etc. 

(SN) Signum meum Antonii Capuxeddo, civis Saceris auotoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne praesens Sardiniae regnum, publici notarii, qui 
praemissis interfui et requisitus clausi, cum supra posito ubi legitur "et Vico". 

Provisa / 

64 	 1642 febbraio 19, Iglesias 
Il reverendo dottor Francesco Escarxoni, arcidiacono e canonico della 

cattedrale della vacante sede vescovile d'Iglesias, per inderogabili impegni 
dipendenti dal suo ministero sacerdotale, impossibilitato a partecipare ai lavori 
del Parlamento, vi delega, conferendogli pieni poteri, il reverendo Giovanni 
Antonio Escarxoni Serra, canonico della stessa chiesa e dottore in utroque ed in 
sacra teologia. L'atto di procura è redatto dal notaio Giovanni Leonardo Mereu, 
segretario della curia vescovile, alla presenza dei testimoni Diego Cani e 
Tommaso Murroni, tutti della medesima città. 

c. 120 (Admitatur)135  
In Dei nomine amen. 
Noverint universi quod anno a nativitate Domini nostri Jhesu Crist, millesimo 
sexcentesimo quadragesimo secundo, indictione decima, die vero decimo nono, 
mensis februarii, pontificatus autem in Cristo praedictis et ditti domini nostri Urbani 

134  Per il contenuto della parte omessa vedi c. 109. 
135  Annotazione margine sinistro. 
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divina providencia Papae octavi, anno eius decimo nono in mei nottarii publici 
testium quod infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum, habitorum et rogatorum 
praesentia praesenti et personaliter constitutus illustris et admodum reverendus 
dominus doctor Franciscus Escarchoni, archidiaconus et canonicus cathedralis 
ecclesiae ecclesíensis et sulcitanensis non volens, ut asservit (variis curis et negotiis sui 
officii praepeditus) personaliter interesse regio generali Parlamento ad quod tam per 
regias litteras domini nostri regis, quam etiam excellentissimi domini nostri don 
Fabrici Doria, ducis de Avellano in dicto Sardiniae regno, pro serenissimo et 
cattolico domino nostro rege, locumtenentis et capitanei generale, de mense 
decembris, proxime preteriti et elapsi, anni millesimi sexcentesimi quadragesimi 
primi, convocatus extitit. Ideo sponte etc. et omni meliori modo etc. ac de consensu, 
facultate et beneplacito illustris huius et admodum reverendi capituli, sede vacante 
ecclesiae ecclesiensis et sulcitanensis ad infraseripta omnia et singula (quatenus opus 
sit) supradicto domino vicario specialiter praestito, concesso et respective tributo 
(pro ut deralli consensu, facultate et beneplacito sic interposito constat in strumento, 
per me recepto die decima quinta praesentis mensis et anni) revocando in primis et 
ante omnia omnes et quoscumque pretensos procuratores forsan eius nomine 
comparentes et ab eis substitutos, ac rattificando et approbando omnia et 
quaecunque hactenus acta ín dicto regio Parlamento per reverendum dominum 
utriusque iuris ac sacrae theologiae doctorem Joannem Antonium Escarchoni Serra, 
cathedralis huius ecclesiae ecclesiensis canonicum, eiusque curae assessorem vigore 
mandati procurae in personam ipsius facti per dictum illustrem et admodum 
reverendum dominum vicarium generalem et per me nottarium publicum recepti 
atque rogati die 18, mensis ianuarii proxime elapsi, fecit, constituit et de novo creavit, 
nominavit et solemníter deputavit suum verum, certum et indubitatum 
procuratorem, locumtenentem et nuntium specialem et generalem, ita tamen quod 
specialitas generalitati minime deroget nec et contra et quatenus opus sit substituit et 
subrogavit eumdem reverendum dominum Joannem Antonium Escarchoni Serra, his 
absentem, tamquam presentem ad ipsius illustris et admodum